'cLJcvc.'. -

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.01.05.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA)
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO, designada através da Portaria 23012018 DE 02 DE JANEIRO DE
2018, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de
Preços (Finais) dos licitantes: POSTO E POUSADA MOREIRA & PINHEIRO
LTDA- EPP - CNPJ N° 03.517.10810002-25
com o valor total de R$ 34.506,00 (trinta e quatro mil, quinhentos e seis
reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2018.01.05.1, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital,
os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 25 DE JANEIRO DE 2018.

\rfvL 	,v-
 MARIA 30 LMA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001.91
FONE!FAX: (88) 3569-1218. E-mail: pmdip.ígcmaiI.com

unicef

..'..,c v•

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r i3
, Pagina

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.01.05.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.01.05.1, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria

,-_-- Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:POSTO E POUSADA
MOREIRA & PINHEIRO LTDA- EPP - CNPJ N° 03.517.10810002-25, com o
valor total de R$ 1.420,00(um mil quatrocentos e vinte reais), tendo sido atendidas todas
as exigências e ditalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

o
ANTONIA JAIANNY PINHEIRO
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA
E TURISMO.

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEJFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ipgmail.com

	 o

unicef

:FONE/FAX: (8) 	 E-ma;l: J1T1 p.lq(aq.malLco.rn

u til ce í

Á -

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r
, Págifla .;

"JL VI

TERMO DEHOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 201 8.01.05.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 201801.05i, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: POSTO E POUSADA
MOREIRA & PINHEIRO LTDA- EPP - CNPJ N° 03.517.10810002-25, com o

valor total de R$ 426,00 (quatrocentos e vinte e seis reais), tendo sido atendidas todas

as exigências e ditalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

n
0ios 	DAiTA

(j ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIADE OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE- CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com

unicef

,.oJt vc,..

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r 1H :-. págigq

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.01.05.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.01.05.1, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: POSTO E POUSADA
MOREIRA & PINHEIRO LTDA- EPP — CNP) N° 03.517.10810002-25, com o
valor total de R$ 14.910 (quatorze mil novecentos e dez reais), tendo sido atendidas
todas as exigências e ditalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

AMAJ S BRAGA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO — CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001.91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.igqmail.com

L

o

unicef

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

—r V."

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 201 8.01.05.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°  2018.01.05.1; cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GÁS DE COZINHA), DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: POSTO E POUSADA
MOREIRA & PINHEIRO LTDA- EPP - CNPJ N° 03.517.10810002-25, com o
valor total de R$ 12.354,00 (doze mil trezentos e cinqüenta e quatro reais), tendo sido
atendidas todas as exigências e ditalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

NATAN A SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP.IRAPUAN PINHEIRO/CE -CNPJ:12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.igcqmaiI.com 	 °

unicef